

Számla

2/1. példány

PLASTRONG

a minőségi műanyagok szakértője

PLASTRONG Műanyag Kereskedelmi Kft.

H-2336 Dunavarsány, Neumann János utca 26.

muanyag@muanyag.hu

www.muanyag.hu

+36 24 534 060

+36 24 534 070

+36 70 674 7641

Adószám:

10755309-2-13

HUF:

11641003-04108300-41000003

EUR:

HU75 11600006-00000000-64641416

Bank:

Erste Bank Hungary Zrt.

Swift code:

GIBA HUHB

Prompt-H Számítástechnikai Oktatási,

Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

2100 Gödöllő

Testvérvárosok útja 28

Tel: +36/70-907-2183

Adószám: 12337545-2-13

Fizetés módja

Készpénz

Teljesítés ideje

2025.09.12

Számla kelte

2025.09.15

Fizetési határidő

2025.09.15

Számlasorszám

VKP-00702-25

Egyéb adatok:

Szállítási cím: Szabó Gábor 2337 Délegyháza, Szarvas u.4/a

Száll.mód: Szállító: Petró Dániel e.v.

Ügyintéző: Ördögh Anita

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
Exolon Multi UV 2845 bronz 2/10 / 2100x4000	39259080	16,8000 m2	6 250,00		27 %	105 000,00 Ft
Készletkód:egész db					28 350,00	133 350,00 Ft
PolyfiX G51 Epdm fektetőgumi 50 mm	40082190	32,0000 fm	750,00		27 %	24 000,00 Ft
					6 480,00	30 480,00 Ft
PC H profil bronz 10 mm / 4000 mm - 1 db	39169090	4,0000 fm	2 640,00		27 %	10 560,00 Ft
					2 851,20	13 411,20 Ft
/7/						
Készletkód:4000						
Páraáteresztő ragasztószalag 28 mm 6,5 m	3919108090	1,0000 db	3 485,00		27 %	3 485,00 Ft
					940,95	4 425,95 Ft
PC véglezárás páraá. szalag 6-10mm	25-24	200,0000 cm	6,00		27 %	1 200,00 Ft
					324,00	1 524,00 Ft
PolyfiX U10 végzáró profil antracit (RAL7016) / 4200 mm - 1 db	7604299090	4,2000 fm	2 090,00		27 %	8 778,00 Ft
					2 370,06	11 148,06 Ft
/6320/						
Készletkód:4200						
PolyfiX T10 végzáró profil antracit (RAL7016) / 4200 mm - 1 db	7604299090	4,2000 fm	2 600,00		27 %	10 920,00 Ft
					2 948,40	13 868,40 Ft
/6320/						
Készletkód:4200						
Polyfix D50 barna	3923509000	60,0000 db	340,00		27 %	20 400,00 Ft
					5 508,00	25 908,00 Ft
Csavar fához 6,3x60 átm. 25 mm	73181595	60,0000 db	230,00		27 %	13 800,00 Ft
					3 726,00	17 526,00 Ft
PolyfiX F10 profil / 4000 mm - 2 db	7604299090	8,0000 fm	2 315,00		27 %	18 520,00 Ft
					5 000,40	23 520,40 Ft
/6350/						
Készletkód:4000						

PLASTRONG KFT.
2336 Dunavarsány, Neumann János u. 26.
MUANYAG.HU
10755309-2-13

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.

Számlasorszám: VKP-00702-25

2/1. példány

Folytatólap sorszáma: 2

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
PU8137 tömítőszalag 30 mm 10 m	39191061	1,0000 db	6 785,00		27 % 1 831,95	6 785,00 Ft 8 616,95 Ft
Fuvardíj A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz. Készletkód:mfuvbp_3	91-26	1,0000 db	0,00		27 % 0,00	0,00 Ft 0,00 Ft

27 %-os ÁFA	60 332,00	223 448,00 Ft
ÁFA nélküli összesen:		223 448,00 Ft
ÁFA összesen:		60 332,00 Ft
Számlaérték összesen:		283 780,00 Ft
Előleg ÁFA alap össz.:		-223 449,00 Ft
Előleg ÁFA összesen:		-60 331,00 Ft
Előleg összesen:		-283 780,00 Ft
Fizetendő:		0,00 Ft
		azaz: Nulla Ft

A kiszámlázott áru tulajdonjogát a számla kiegyenlítéséig fenntartjuk.

Amennyiben három napon belül nem kifogásolja meg számlánkat, a teljesítést elfogadottnak tekintjük.

A számlán szereplő árut sérülésmentesen, hiánytalanul - áruismertetővel együtt átvettém.

Köszönjük, hogy nálunk vásárolt!

A számlázó programunkkal előállított számlák megfelelnek a 23/2014.(VI.30.) NGM rendeletben előírt követelményeknek.

Késedelmi kamat mértékét a P.t.k. 6:155.§(1) szerint határozzuk meg, jegybanksi alapkamat nyolc százalékkal növelt összege.

Harminc napon túli fizetési késedelem esetén követelésünket jogi útra tereljük, melynek költségei a megrendelőt terhelik!

A vásárlással elfogadja a Plastrong Műanyag Kft. Általános Szerződési Feltételeit. Mennyiségi vagy minőségi kifogás esetén az ÁSZF rendelkezései az irányadók. <https://muanyag.hu/aszf>.

Árukiadás hétfőtől-csütörtökig 08:30 - 14:30, pénteken 8:30 - 13:00.

A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

A számla kiegyenlítéséhez felhasznált előlegszámlák: VKP-00687-25

A számlához kapcsolódó rendelések/ajánlatok : 08633/25VR / 03763/25VA

A számlához kapcsolódó szállítólevelek : 15723/25-K

08633/25VR:

Szállítás: 2337. Délegyháza, Szarvas utca 4/a

Fizetési feltétel:

A késedelmi kamat mértékét a P.t.k. 6:155. §(1). bek. szerint határozzuk meg.

Harminc napon túli fizetési késedelem esetén követelésünket jogi útra tereljük, melynek költségei a megrendelőt terhelik!

Áraink a Plastrong Műanyag Kft. telephelyén érvényesek.

Árukiadás hétfőtől-csütörtökig 08:30 - 14:30, pénteken 8:30 - 13:00.

A vásárlással elfogadja a Plastrong Műanyag Kft. Általános Szerződési Feltételeit. Szállítással kapcsolatos információk az ÁSZF-ben találhatóak. Mennyiségi vagy minőségi kifogás esetén az ÁSZF rendelkezései az irányadók. <https://muanyag.hu/aszf>.

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.

Számlasorszám: VKP-00702-25

2/1. példány

Folytatólap sorszáma: 3

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
--------------------------------	-----------------	-----------	---------------------------	------	-----	-----------------------------

Az Ön által megvásárolt műanyaglemez(ek) tisztításával és karbantartásával kapcsolatos tudnivalókat még a használatbavétel előtt olvassa el a www.muanyag.hu/segedletek oldalról letölthető „Tisztítási és karbantartás” elnevezésű dokumentumunkban.
Az ebben leírtak be nem tartásából eredő károkért cégünk felelősséget nem vállal.

Túra ajánlás:

PLASTRONG KFT.
2336 Dunavarsány, Neumann János u. 26.
MUANYAG.HU
10755309-2-13

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak.